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Maa- ja metsätalouden osakeyhtiömuotoiset tilat: täyttöohje  

Kyselyyn vastaaminen 

 Ilmoita kaikki luvut ilman arvonlisäveroa, kuten veroilmoituksessa, 

mikäli maatila on alv-velvollinen. Älä ilmoita esimerkiksi maataloustukia 

kyselyyn, koska Tilastokeskus saa ne suoraan Verohallinnosta sekä Maa- ja 

metsätalousministeriöstä. 

Vastaa kyselyyn osoitteessa: www.stat.fi/kyselyt/mmtoy. Jos käytössäsi on 

Maatalousneuvos-kirjanpito-ohjelma, voit lähettää tiedot kyseisen 

ohjelman kautta suoraan Tilastokeskukseen.  

Kyselyyn tulee vastata myös niissä tapauksissa, joissa 

maataloustuotanto on lopetettu tai tilan omistaja on juuri vaihtunut. 

Ilmoita lopetuksesta tai omistajavaihdoksesta verkkolomakkeen Lisätietoja 

-sivulla. 

Kaikissa tiedonkeruuseen liittyvissä kysymyksissä, ota yhteyttä 

sähköpostitse: rakenne.kysely@stat.fi. 

Tilikausi 

Mikäli yrityksen tilikausi ei ole kalenterivuosi, merkitse lomakkeelle 

edellisen vuoden aikana päättyneen tilikauden tiedot. 

Tuotot 

Maatalouden tuotot 

Nautakarjatulot tarkoittavat sekä pitoeläimiksi että teuraaksi myytyjä 

nautoja.  

Sikatuloilla tarkoitetaan sianlihasta, porsaista ja jalostuseläimistä saatuja 

myyntituloja.  

Siipikarjatulot koostuvat sekä teuraaksi että tuotantoeläimiksi myydystä 

siipikarjasta.  

Kohdassa ”Muut (esim. lampaat, hevoset)” ilmoitetaan kaikki loput 

verolomakkeen kohtaan ”Myyntituotot eläimistä” sisältyvät tulot, esim. 

lampaista, vuohista ja hevosista saatu myyntitulo.  

Tarkista, että erien summa kohdassa ”Yhteensä” on sama kuin 7M-

verolomakkeen kohdassa ”Myyntituotot eläimistä (ei jaksotettuja 

myyntituloja)”. 

Kotieläintuotteiden myyntituotot 

Ilmoita tässä kohdassa erikseen maito- ja kananmunatulot.  

Ilmoita kohdassa ”Muut (esim. lihan suoramyynti)” kaikki loput 

”Kotieläintuotteiden myyntituotot” -kohtaan sisältyvät tulot, esim. lihan 

suoramyynnistä ym. elintarvikkeista saatu myyntitulo.  
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Tarkista, että erien summa kohdassa ”Yhteensä” on sama kuin 7M-

verolomakkeen kohdassa ”Kotieläintuotteiden myyntituotot”. 

Kasvinviljelyn myyntituotot 

Ilmoita tässä kohdassa kasvinviljelytulot kasvilajeittain.  

Tarkista, että erien summa kohdassa ”Yhteensä” on sama kuin 7M-

verolomakkeen kohdassa ”Kasvinviljelyn myyntituotot”. 

Muut maatalouden tuotot 

Merkitse kohtaan ”Muut myyntituotot” vain sen tuotteen tai palvelun 

tiedot, josta kertyy eniten tuloja (vastaava kohta verolomakkeella ”Muut 

myyntituotot”). 

Merkitse kohtaan ”Muut tuotot” esim. osuuspääoman korko, 

luovutusvoitot ja vahingonkorvaukset. 

Kulut 
 
Maatalouden kulut 

Kotieläinten ostomenot tarkoittavat elävien eläinten hankintamenoja.  

Muut kotieläinmenot tarkoittavat esimerkiksi siemennys- ja 

karjantarkkailumenoja sekä eläinlääkärin palkkioita.  

Muut kasvinviljelymenot tarkoittavat esimerkiksi kasvinsuojelu-, 

säilöntäaine- ja sadonkäsittelymenoja.  

Lyhytikäisellä kalustolla tarkoitetaan sellaista käyttöomaisuutta, jota ei  

vähennetä poistona.  

Merkitse kohtaan ”Maatalouden muut menot” loput 7M-verolomakkeen 

kohtaan ”Ostot ja varastojen muutokset” sisältyvät maatalouden menot, 

muun muassa maatalouden vesi- ja jätehuoltomaksut sekä puhelinmenot. 

Muut kulut (mm. koulutusvähennys, erittely liitelomakkeella 79A) 

Ilmoita tässä kohdassa pellon vuokramenot ja vakuutusmaksut. 

Poistot 

Ilmoita maatalouteen liittyvät poistot niiltä osin, kuin ne on mahdollista 

eritellä verolomakkeen 62 tiedoista.  
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